
2$ 5&>/&>ŽO~ Sž-OťW O -OES  

S M L O U V A
čís. 3331700395 / 2020

o úhradě nákladů spojených s připojením a se zajištěním požadovaného 
příkonu odběratele k lokální distribuční soustavě železnice (LDSž)

či. 1 Smluvní strany
1. Dodavatel:

Správa železnic, státní organizace
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 48384 
IČ: 70 99 42 34 DIČ: CZ 70 99 42 34
Bankovní spojeni: H H H IH H IB IH  bank\
Organizační jednotka: Oblastní ředitelství Brno 
Zástupce: Ing. Libor Tkáč, ředitel Organizační jednotky 
Adresa pro doručování: Kounicova 688/26, 611 43 Brno
Oprávněn jednat ve věcech technických:!

tel.

2. Odběratel:

Brno new station development a.s.
(úplný název obchodní společnosti/podnikatele nebo příjmení a jméno u fyzických osob)

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4860
(pouze u právnických osob)

Obec: Brno, Brno-město Ulice: Benešova 703/21 PSČ: 602 00

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Ivo Vrzal, statutární ředitel
Oprávněn jednat ve věcech technických:

tel. . . . . . . . . . . . . . . . ^He-mail:

IČ: 27723607 DIČ: CZ 27723607

Bankovní spojení - číslo účtu / kód banky

čl. 2 Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je připojení odběrného místa odběratele k lokální distribuční soustavě železnice 
a úhrada nákladů spojených s připojením a zajištěním požadovaného příkonu ve smyslu vyhlášky 
Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb. o podmínkách připojení k elektrizační soustavě.

čl. 3 Podmínky připojení
Technické podmínky připojení jsou uvedeny v dokumentu „Technické podmínky připojení k LDSž“ 
vydaném SZE Hradec Králové v platném znění.

čl. 4 Termín připojení odběrného místa
Po splnění všech podmínek připojení odběrného místa,
I I Nové odběrné místo [X] Stávající odběrné místo
Místo připojení (přípojný objekt): 40020000081200 Brno hlavní nádraží
Název odběrného místa (místo spotřeby): Obchodní jednotky
které byly předepsány dodavatelem v článku čl. 3 včetně úhrady nákladů spojených s připojením 
a zajištěním požadovaného příkonu v článku čl. 5.

Strana 1 (celkem 4)



či. 5 Výše a způsob úhrady
nákladů spojených s připojením a zajištěním požadovaného příkonu.

Výše podílu je určena podle vyhlášky ERÚ č. 16/2016 Sb.

1) Připojení zařízení žadatele k lokální distribuční soustavě - Celkový podíl nákladů spojených 
s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu nebo výkonu (dle § 11 Vyhl. 16/2016) určené 
měrným podílem žadatele (podle § 12 Vyhl. 16/2016) bude činit:

Příkon (MW) , jištění (A) Měrný podíl (Kč/MW, Kč/A) Výsledná částka (Kč)

Měrný podíl - rozdílu mezi stávajícím a novým jištěním (navýšení, změna 1 fázového na 3 fázový)

Příkon (MW), jištění (A) Měrný podíl Kč/A Částka (Kč)
Stávající jištění 600A  3fáz. 500,00 -300 000,00
Nové jištění 1200A 3fáz. 500,00 600 000,00

__________________________________________Výsledná částka celkem:_________ 300 000,00 Kč

2) Krátkodobé připojení - náklady související se zajištěním připojení včetně nákladů na uvedení místa 
do původního stavu podle § 15 Vyhl. 16/2016.

Kč

Výše uvedená částka bude odběratelem uhrazena:
□  v hotovosti s vystavením příjmového dokladu
□  složenkou pod variabilním symbolem: 333 17
1̂ 1 převodem na účet dodavatele pod variabilním symbolem: 333 17 00395

uvedený v čl. 1 této smlouvy, a to na základě vystavené faktury s náležitostmi daňového dokladu.
Termínem úhrady se rozumí den připsání výše uvedené částky na účet dodavatele.

čl. 6 Práva a povinnosti smluvních stran
a) 1. Odběratel:

b) Je povinen splnit technické podmínky uvedené v čl. 3 této smlouvy.
c) Je povinen včas a ve sjednané výši uhradit stanovenou částku dle čl. 5 této smlouvy.
d) Zavazuje se poskytnout potřebnou součinnost spočívající v zabezpečení záležitostí spojených 

s připojením.

2. Dodavatel:
a) Zavazuje se zabezpečit odběrateli připojení odběrného místa a požadovaný příkon, a to v termínu 

uvedeném v čl. 4 této smlouvy.
b) Zavazuje se v případě pozdní úhrady výše stanovené částky v čl. 5 nebo pozdním splnění podmínek 

připojení v čl. 3 této smlouvy dle vyhlášky č. 540/2005 Sb. připojit odběratele do 5-ti pracovních 
dnů od okamžiku, kdy odběratel splnil výše uvedené skutečnosti.

Strana 2 (celkem 4)



či. 7 Závěrečná ustanovení
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních 

stran.

2. Práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí přechází v plném rozsahu na příp. právní nástupce 
obou smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy prostudovaly, nemají vůči němu výhrad ani návrhy 
na jeho doplnění a na důkaz své vůle připojují své podpisy.

4. Výpovědním důvodem smlouvy o úhradě nákladů spojených s připojením ze strany dodavatele je 
nezaplacení výsledné částky, uvedené v čl. 5 této smlouvy.

5. Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li smlouva 
uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je 
účinná od okamžiku uzavření.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.

Za dodavatele:
Správa železnic, státní organizace
Jméno: Ing. Libor Tkáč
Funkce: ředitel Oblastního ředitelství Bmo

V Brně dne: u 7 .-09- 2020

Za zákazníka:
Bmo new station development a.s. 
Jméno: Ing. Ivo Vrzal 
Funkce: statutární ředitel

V Bmě dne: 3*/. 0 .  2CT^7
v.bnsd.cz

Brno ni
dovol o

70
IC: 777 2i 
DiC: 0212/

Vysvětlivky: 1 I označte křížkem požadované

w station 
anent a.s.
21,602 00 Brno

507
; 23607 ©

Strana 3 (celkem 4)



Příloha č. 1 ke Smlouvě o úhradě nákladů spojených s připojením a se zajištěním 
požadovaného příkonu odběratele k lokální distribuční soustavě železnic (LDSž)

1. Smluvní strany berou na vědomí, že pokud tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“), souhlasí se zveřejněním 
údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této 
smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle dodavatel. 
Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není 
žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné 
újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí 
označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru 
smluv uveřejněny na základě ust. § 3 odst. 1 ZRS.

4. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho 
bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi 
smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
smlouvy, nebude dodavatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu 
předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany dodavateli 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za 
obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního 
tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit dodavateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 
obchodního tajemství.

5. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou.

Strana 4 (celkem 4)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1089923

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dac6d3e5-233f-46b5-af56-693ef0e4b312

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.09.2020 07:26:01


		2020-09-10T05:26:03+0000




